

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE  
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn  
tel.: 68 347 73 00  
fax: 68 384 25 90  
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl  
<http://www.spzozwolsztyn.pl>  
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 28.02.2023 r.

**Wykonawcy**

SPZOZ/DZPiZ/51/2023

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „sukcesywna 24 miesięczna dostawa pieluszek dziecięcych, pieluchomajtek dla dorosłych i podkładów ginekologicznych dla SPZOZ w Wolsztynie”, TP/6/2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**ZESTAW I**

Pakiet 2 Lp. 6 Czy Zamawiający dopuści wymiar 32x15 cm lub 35x12,5 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Lp. 7 Czy Zamawiający dopuści wymiar 26x14 cm lub 27x10 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**ZESTAW II**

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w §4 ust. 13 wzoru umowy zostało dodane wyrażenie „,chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni”? Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy, a tym samym zagrozić wykonaniu zamówienia publicznego. Zachowanie §4 ust. 13 wzoru umowy w niezmienionym kształcie może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych w przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze złożenia oferty. Poza tym, skuteczność §4 ust. 13 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego. Co więcej, zdanie „Wykonawca nie wstrzyma dostaw w sytuacji wystąpienia zwłoki w płatnościach przekraczające 30 dni” nie jest do końca zrozumiałe – czy Wykonawca ma prawo wstrzymania dostaw w sytuacji wystąpienia zwłoki w płatnościach nieprzekraczającej 30 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie dokona modyfikacji.**

2. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 13 ust. 1 pkt b) na 0,5% wartości brutto zamówienia lub inne złagodzenie kary umownej?



**Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie dokona modyfikacji.**

3. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 13 ust. 1 pkt c) na 50 zł lub inne złagodzenie kary umownej?

**Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie dokona modyfikacji.**

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

*Z wyrazami szacunku*



Karol Morfco  
DYREKTOR

*Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP*